
1  

  

  

  

Il Ministero del Turismo  
VISTO il decreto prot. S.G. n. 9820/24 del 02/04/2024 con cui sono state concesse le agevolazioni di 

cui all’art. 3 D. L. n. 152/2021 alla impresa Hotel Cristallo s.r.l. (Domanda FRT0000431); 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, all’art. 1 del suddetto decreto, nella Tabella 1 – 

Tabella Fonti Impieghi è indicata la domanda “RT00000431” anziché la domanda “FRT0000431”; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel suddetto decreto, all’art. 2 è scritto: “Tabella 2 

– Capitolati di spesa – Sede oggetto di intervento localizzata in via Tiro a Volo, 3, Sanremo (IM)” 

anziché “Tabella 2 – Capitolati di spesa – Sede oggetto di intervento localizzata in Lungomare Zara 

n. civico 73 - CAP 64021, Giulianova - Teramo” 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

(Rettifica art. 1 decreto prot. S.G. n. 9820/24) 

 

 Si dispone che, all’art. 1 del decreto prot. S.G. n. 9820 del 02/04/2024, nella Tabella 1 -Tabella Fonti 

Impieghi laddove è scritto “RT00000431” deve intendersi “FRT0000431”. 

 

Art. 2 

(Rettifica art. 2 decreto prot. S.G. n. 9820/24) 

 

Si dispone che all’art. 2 del decreto prot. S.G. n. 9820 del 2/4/2024 laddove è scritto: “Tabella 2 – 

Capitolati di spesa – Sede oggetto di intervento localizzata in via Tiro a Volo, 3, Sanremo (IM)” deve 

intendersi: “Tabella 2 – Capitolati di spesa – Sede oggetto di intervento localizzata in Lungomare 

Zara n. civico 73 - CAP 64021, Giulianova - Teramo”. 

 

Si dispone la trasmissione del presente decreto agli Uffici competenti per i dovuti adempimenti del 

caso. 

 

 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE    

 Dott.ssa Barbara Casagrande 


		2024-04-23T15:00:36+0200
	Barbara Casagrande


		2024-04-23T13:02:24+0000
	Firma applicativa




